

ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 23

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

- Info:**
- MOT i 3. og 4. time onsdag
 - Siste frist for innlevering av biblioteks bøker er onsdag. (Alle lærebøker leveres inn tirsdag 11. juni)

	Emne	Mål
Norsk	Teksten i bruk Nynorsk	Eg kan jobbe med oppgaver til romanen vi les saman i klassen Eg har god oversikt over ordklassene substantiv, adjektiv og verb på nynorsk
Engelsk	School's out	I can write and talk about sports
Matematikk	Programmering	Jeg kan bruke grunnleggende deler av blokkprogrammering
Samfunnsfag	Min familie	Jeg kan fortelle om min familie
Naturfag	Kjemi	Jeg kan forklare kjemien i syrer og baser
KRLE	Kristendommens retningar	Kunne fordype seg i fagstoff om ei retning innanfor kristendommen, og gje att med eigne ord.
Kunst og håndverk	Søm/keramikk/popkunst	Jeg blir ferdig med arbeidet mitt denne uken.
Kroppsøving	Lek i gymsalen	Jeg beliter meg og følger reglene i lek og aktiviteter
PALS	Ansvarlighet	Jeg møter presis og har med nødvendig utstyr til timene Jeg bidrar til at andre har det trygt og trives på skolen
Ordenselever	Se classroom (UV)	

Lekser denne uken:

Til man	KRLE	Presentasjoner! Resten av presentasjonene gjennomføres ved neste anledning og etter avtale.
Til tirs	Norsk	Gjer ferdig sterke verb-heftet heime til i dag.
	Engelsk	Vi skal levere biblioteks bøker
Til ons	Samfunnsfag	Vi startet på et nytt mini-prosjekt. Spør de hjemme litt om familien din.
	Matte	MOT
	Norsk	
	Engelsk	Do task 6 on page 247.
Til tor	Samfunnsfag	I går begynte du å undersøke og skrive om familien din. Hjemme: Finn info om et familiemedlem som levde før du ble født
	Norsk	På skulen: Vidare arbeid med romanen vi les. Heime: Gjer, skriftleg, oppgåve 16 a og b og 17 a-c i Fabel s. 105. Ha med på skulen.
	Språk	Se baksiden
Til fre	Norsk	På skulen: Vidare arbeid med romanen vi les. Heime: Gjer oppgåve 19 a-d i Fabel s.106. Ha med på skulen.
	Matte	Jobb med programmering på campus.inkrement.no i 20 min.
	Naturfag	Les igjennom forsøket på s 228-229, vi skal gjøre noe lignende på skolen i dag.
	Samfunnsfag	Vi fortsetter på mini-prosjektet om "Min familie".
	Matte/naturfag	Ta med deg noen av lærebøkene du evt har hjemme så slipper du alt til tirsdag. DA SKAL ALLE LEVERES INN.
Til man	Språk	Se baksiden
Annen info:		

ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 23

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til torsdag	Til neste mandag
Deutsch	Husk å innlevere oppgaven på classroom.	Pugg glosene s. 90	Pugg glosene s. 91.
Français	Dere må være klare til å fremføre rollespillene i dag.	Les teksten "Les gaufres norvégiennes" på s. 94. Les høyt og svar på oppgave 1 på neste side.	Skriv ferdig teksten om hva du liker å spise. Se oppgaven i Classroom.
Español	Lær navnene på klesplaggene s. 93	Lær å bøye verbet querer(i alle formene) og costar(i 2 former). Hva betyr verbene? Se classroom eller læreboken om du er usikker.	Lag en enkel tegning av deg selv, og skriv hva klærne heter på spansk. Skriv noen setninger om hvilke klær du har på deg på skolen. Fortell også hvilke klær du har lyst på og hva de koster. Her kan du dikte. Bruk verbene querer, gustar og costar.
Engelsk fordypning			
ALF (kun torsdag)		Oppdrag kjøkkensjef: Se oversikt i strømmen på Classroom når du skal være kjøkkensjef og meny	

TIMEPLAN for denne uken:

Dag time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	Matematikk	Norsk	Samfunnsfag	ALF	Matematikk
09.30-10.30	Naturfag	Engelsk	Kroppsøving	ALF	Språk
10.30-11.00	MAT				
11.00-12.00	KRLE	Kunst & Håndverk	Matematikk	Samfunnsfag	Norsk
12.10-13.10	Kroppsøving	Kunst & Håndverk	Norsk	Utdanningsvalg	V.FAG Samf. fag
13.20-14.20	Språk		Engelsk	KRLE /Norsk	Valgfag

Torsdager: KRLE i partallsuker og Norsk i oddetallsuker

Fredag: Dobbeltime valgfag i partallsuker



Mjølkeråen Skole - et godt sted å være, et godt sted å lære

ARBEIDSPLAN FOR 8B UKE 23

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30